EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 202402190001.

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  00001.20240102/0007-04  -  CONTRATO  Nº
202402190001 - ORIGEM: Dispensa Nº 0102.01-2024-DE - CONTRATANTE: CÂMARA
MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CONTRATADA(O): OBALINK LTDA - OBJETO: Contratação
de uma empresa especializada na prestação de serviços de acesso   contínuo a
rede mundial de computadores (internet), por meio de fibra óptica  visando atender
aos diversos setores da Câmara Municipal de Quixadá/CE - VALOR ATUALIZADO: R$
36.800,00  (trinta  e  seis  mil,  oitocentos  reais)  -   DATA  DA  ASSINATURA:  26  de
dezembro de 2024.